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SUNUġ 

Hayatın içindeki her Ģeyin hızla ilerlediği günümüzde, teknolojinin baĢ döndüren hızına ayak 

uydurabilmek ve muasır medeniyetler seviyesine ulaĢabilmek için gayretle çalıĢmaya özen göstermeliyiz. 

Yorulmak kelimesini lügatinden çıkarmıĢ bir okul olarak yolumuza çağın gerektirdiği Ģekilde devam 

etmekteyiz. 

Okulumuzun vizyonunun kaynağını Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk‟ün „Dinlenmemek üzere 

yola çıkanlar asla yorulmazlar.‟ sözü oluĢturur. Bu doğrultuda yeniye ve teknolojiye yüzünü dönen, çağın 

tüm gereksinimleriyle donanmıĢ, tarihinin verdiği eĢsiz birikimle harmanlanmıĢ, örf ve âdetlerine bağlı 

bireyleri yetiĢtirmeyi ve bu nedenle hiçbir zaman durmamayı amaçlamaktayız.   

Yeryüzünün en dev eseri olan insanı iĢlemek, öğretmenlerin misyonudur. Bu misyon doğrultusunda 

nice dev eserler bırakmak üzere yola çıkan okulumuzun, koyduğu hedeflere ulaĢmak için hazırladığı stratejik 

planımız yol göstericimiz olacaktır. Bilmekteyiz ki; dev eserler vermek için büyük planlar yapmak ve temel 

stratejileri doğru belirlemek gerekir. Hazırladığımız planla kurumumuz, yönünü belirlemiĢ, hedeflerini 

koymuĢ ve çalıĢmalarını hangi doğrultuda sürdüreceği kararına varmıĢtır. Planımızın hazırlanmasında 

öğrenci, öğretmen, veli ve yönetim olarak tüm katmanlarda katılımı sağlamıĢ olmamız planımızın 

gerçekçiliği açısından önem teĢkil etmektedir. Böylelikle tüm paydaĢların görüĢü alınmıĢ ve fikirlerinden 

yararlanılmıĢtır.    

  Kırkpınar Ağası Alper Yazoğlu Ortaokulu Stratejik Planında (2019-2023) belirtilen amaç ve 

hedeflere ulaĢmamızın okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayız. Stratejilerin belirlenmesi kadar uygulanması da önem arz ettiği için, yapılan bu 

planlamaların uygulandığını görebilmek ümidiyle çalıĢmalarımızı büyük bir titizlikle devam ettireceğiz. 

Bu düĢünceler içinde, okulumuz 2019-2023 Stratejik Planının hazırlanmasında emeği geçen eğitim 

camiamızın tüm paydaĢlarına teĢekkür eder, Ģükranlarımı sunarım. 

  

 

 

Demet FĠSEK 

OKUL MÜDÜRÜ
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BÖLÜM I: GĠRĠġ VE PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 Dönemi stratejik plan hazırlama süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum 

analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge 

ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

  

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

Üst Kurul Bilgileri 

Adı-Soyadı Ünvanı 

Demet FĠSEK   (BaĢkan) Okul Müdürü 

Nüket SAYGI Mdr. Yardımcısı 

Serkan GÜVEN Sosyal Bil. Öğretmeni 

Esra AKGÜN YILMAZ Okul Aile Bir. BaĢkanı 

      

 

Ekip Bilgileri 

Adı-Soyadı Ünvanı 

Murat ÇELĠKSÖZ Fen Bilimleri Öğretmeni 

Osman ĠNANIR BiliĢim Tek. Öğretmeni 

Abdül Fettah ġEN Türkçe Öğretmeni 

Duygu UZUNĠSMAĠL Öğrenci Velisi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt 

bulunmaya çalıĢılmıĢtır. 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve teme istatistikleri, paydaĢ analizi ve 

görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

OKULUMUZUN KISA TANITIMI 

KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU 

Devlet- vatandaĢ iĢbirliğinin güzel bir örneği olarak yapılan okul binası; on dört derslikli olup, adını 

hayırsever vatandaĢ ve iĢ adamı olan ve Edirne´de üç yıl Kırkpınar ağalığı yapmıĢ olan Alper 

YAZOĞLU‟ndan almaktadır. 

1992 – 1993 eğitim- öğretim yılında kamunun hizmetine açılan okulun kurucu ve ilk müdürü, Tarık 

PEHLĠVAN‟ dır.2003 - 2011 tarihleri arasında okul müdürlüğü görevini Seyfi BAYRAM yapmıĢtır. Erol 

ÖLÜÇ, 03.12.2011 tarihinde okul müdürü olarak görevine baĢlayıp; 18.07.2014 tarihinde emekli olarak 

okuldan ayrılmıĢtır. Demet FĠSEK, 2014 yılından itibaren okul müdürü olarak görevine baĢlamıĢ ve halen 

de görevine devam etmektedir. 

Edirne Fatih Mahallesi‟nde toplamı 7550 m2 olan arsa üzerindeki okulun yerleĢim alanı 640 m2 

olup iki katlıdır. Isınma Ģekli 2010 Kasım ayı itibari ile merkezi doğalgaz kaloriferli olmuĢtur. 

Okul binasında bir teknoloji tasarım atölyesi, 14 dersliği mevcut olup halen normal eğitim - öğretim 

yapılmaktadır.  

2003-2004 Eğitim-Öğretim yılında devreye giren ek bina 20 derslikli ve 860m2 olup binada bir fen 

laboratuvarı, müsamere ve konferans etkinliklerinin yapılabileceği Çok Amaçlı Salonu, kütüphanesi, kantini 

ve 20 dersliği ile hizmete girmiĢtir. 1129 öğrenci, 58 öğretmen, 3 müdür yardımcısı ve 1 müdür ile eğitim ve 

öğretime devam etmektedir. 

Okulun öğrenci sayısının hızla artması sonucunda sınıf ihtiyacının doğması üzerine bilgisayar sınıfı 

da derslik olarak kullanmaya baĢlandığı için toplam derslik sayısı 33 olmuĢtur. 

Bünyesinde bir kantin ve kantine ait yemek yenen lokal bölümünün bulunduğu mekanda öğrencilere 

öğle arası ev yemekleri çıkmaktadır. 

     EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM ġEKLĠ 

Okulumuzda 5.sınıftan 8. sınıfa kadar öğrenci gruplarımıza (11-14 yaĢ) tam gün eğitim verilmekte ve 

günde 7 saat ders iĢlenmektedir. Öğrenciler haftada 6 saati seçmeli olmak üzere toplam 35 saat derse 

girmektedirler. Sabah 8.40‟ta baĢlayan dersler öğleden sonra 15.20‟de sona ermektedir. Ġsteyen öğrenciler 

15.30‟dan 17.00‟ye kadar „Destekleme ve YetiĢtirme Kurslarına kalabilirler. Kurslara talep son derece fazla 

olup mevcudumun 1160 olduğu okulumuzda kurslardan yararlanan öğrenci sayısı 950‟yi geçmektedir. 

Kursların verimliliğini ölçmek için ödüllü deneme sınavları yapılmakta ve belirlenen öğrencilere Ġstanbul 

gezisi düzenlenmektedir. Ġstanbul‟daki bazı liseler (Galatasaray Lisesi, Robert Koleji, KabataĢ Erkek Lisesi. 

Çapa Fen Lisesi, Mümtaz Turhal Sosyal Bilimler Lisesi. BahçeĢehir Fen ve Teknoloji Lisesi) gezilerek 

öğrenciler geleceğe hazırlanmaktadır. 

  



 

 
KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU Sayfa 8 

 

OKUL ÖĞRENCĠ ANALĠZĠ 

2014-2015 eğitim - öğretim yılında okulumuzda öğrenci mevcudu 896 iken 2016-2017 eğitim öğretim 

yılında 845 e düĢmüĢ 2017-2018 eğitim öğretim yılında ise 1071‟e çıkmıĢtır. Ve bugün sayı 1160‟ı 

bulmuĢtur. Okulumuza her yıl artan talep bizi tercih edilen bir okul olmamızdan dolayı memnun ederken 

fiziki yetersizlikler sebebiyle bazı sorunları beraberinde getirmiĢtir: Okul bahçesinin ve sportif alanların 

yetersizliği, resim- müzik, atölyelerinin, bilgisayar sınıfının dersliğe dönüĢmesi vb. 

Okulumuz 2014-2015 eğitim öğretim yılında 79, 2015-2016 yılında 218, 2016-2017 yılında 198, 

2017-2018 eğitim öğretim yılında 226 mezun vermiĢtir. Ve son dört yıl içinde sınıf tekrarı yapan öğrencimiz 

bulunmamaktadır. 

AKADEMĠK BAġARI 

“Her alanda model okul olmak” vizyonunu üstlenen okulumuzda akademik baĢarıya çok önem 

verilir. 

Her yıl LGS‟ ye (Liseye GeçiĢ sınavları)   8. sınıf öğrencilerimizi hazırlamak için özel gayret sarf 

edilmekte, Ġyi rehberlik ve doğru yönlendirme ile öğrencilerimizi ilgi ve yeteneklerine göre bir liseye 

yerleĢtirmek amaçlanmaktadır. 

Öğretmenlerimiz baĢarı konusunda azimli, çok istekli ve öğrencilerle ilgilidirler. Sık sık veli 

toplantıları yaparak veli –okul iĢbirliğini güçlendirmekteyiz. 

Son dört yılın istatistiklerine baktığımızda: 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılında  

5 Fen Lisesi, 49 Anadolu Lisesi, 2 Sosyal Bilimler Lisesi, 6 Ġmam Hatip Lisesi, 17 Mesleki Teknik 

Anadolu Lisesi, 1 Özel Lise Olmak Üzere 80 öğrenci yerleĢmiĢtir. 

2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında 

18 Fen Lisesi, 113 Anadolu Lisesi, 15 Sosyal Bilimler Lisesi, 3 Ġmam Hatip Lisesi, 43 Mesleki Teknik 

Anadolu Lisesi ve 12 özel liseye öğrenci yerleĢmiĢtir. 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılında 

37 Fen Lisesi, 151 Anadolu Lisesi, 11 Sosyal Bilimler Lisesi, 7 Ġmam Hatip Lisesi, 63 Mesleki Teknik 

Anadolu Lisesi ve 1 Spor Lisesi, 1 Temel Liseye Öğrenci YerleĢmiĢtir. 7 öğrenci açık öğretim lisesine 

yönlendirilmiĢtir. 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında 

37 Fen Lisesi, 12 Sosyal Bilimler Lisesi 1 Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Bio-Medikal Bölümü, 2 

Akmercan Ġmam Hatip Lisesi, 1 Güzel Sanatlar Lisesi ve 2 Spor Lisesine öğrenci yerleĢmiĢtir. 

      2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında 

     1 KabataĢ Erkek Lisesi,1 Kadıköy Anadolu Lisesi,  29 Fen Lisesi,27 Edirne Lisesi,11 Sosyal Bilimler L, 1 

Kepirtepe Anadolu L,1 Kırklareli Odalar ve Borsalar Anadolu L ,1 Güzel Sanatla L,1 Ġmam H.l  
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SOSYAL-KÜLTÜREL-SPORTĠF FAALĠYETLER  

Okulumuzda dersler dıĢında sosyal-kültürel sportif faaliyetlere de yer verilir. Geleneksel oyunlarını 

yaĢatmak amacıyla çocuk oyunları kulübü kurulmuĢtur ve öğrenciler haftanın dört günü bu etkinliklere 

katılırlar. 

Müzik, resim kursları düzenlenir. Müzik kurslarında piyano ve keman eğitimi verilir. Resim 

kurslarında ise resme ilgi duyan öğrencilerle çalıĢmalar yapılır. Resimler panolarda sergilenir. 

Okulumuzda bir kütüphane bir laboratuvar ve zekâ oyunları sınıfı bulunmaktadır. Öğrenciler 

istedikleri zaman kütüphaneden kitap alıp okuyabilir, laboratuvarda öğretmenleriyle bilimsel deneyler 

yapabilir; Zekâ oyunları sınıfında satranç, mangala vb. stratejik oyunlar oynayabilirler. 

Okul kütüphanemiz 2015-2016 eğitim öğretim yılında yenilenmiĢ olup yeni yerleĢim planı yapılırken 

kütüphanenin “kullanıcı dostu ”bir yapıya kavuĢturulması için her ayrıntı düĢünülmüĢtü: Duvarlar duvar 

kâğıdıyla kaplandı, tavan tasarımında gökyüzü teması kullanıldı. Duvarlarında Türk ve dünya edebiyatının 

ünlü yazar ve Ģairlerinin sözlerine yer verilerek insanı sımsıkı saran içinden çıkmak istemeyeceğiniz bir 

ortama kavuĢturuldu. Kitapların tasnifi Dewey Onlu sisteme göre yapılmıĢ olup kitapların sırtına farklı 

renkte etiketler yapıĢtırıldı. 1347 adet kitabın yer aldığı kütüphanemiz; öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz, 

velilerimiz ve çalıĢanlarımıza hizmet vermektedir. 

Sosyal kültürel etkinliklere katılım da ve bu alanda sağlanan baĢarılar da son derece fazladır: 

Tekvando dalında milli sporcu ünvanı alan Derya EġME okulumuzdan 2014-2015 eğitim öğretim 

yılında mezun olmuĢtur. 

Yüzme dalında milli sporcu ünvanı alan Olcaytu HATĠPOĞLU okulumuzdan 2016-2017 eğitim 

öğretim yılında mezun olmuĢtur. Öğrencilerimiz; yüzme, tekvando, judo, okçuluk, voleybol, basketbol, futbol 

gibi alanlarda il dıĢında düzenlenen yarıĢmalara giderek önemli baĢarılar sağlamıĢlardır. 

BaĢarılı öğrenciler her hafta sonu okul bahçesinde düzenlenen törenlerde madalyalarla veya çeĢitli 

hediyelerle ödüllendirilir. 

Ayrıca resim, Ģiir, öykü, kompozisyon, afiĢ, yarıĢmalarına öğrencilerin katılımı sağlanır ve baĢarı 

elde eden öğrenciler ödüllendirilir. 

Bunların dıĢında her yıl Çanakkale (Ģehitlikler), Ġstanbul gibi yakın yerlere günübirlik geziler 

düzenlenir. Romanya ile 2014-2015 yıllarında kardeĢ okul protokolü imzalayan okulumuz Romanya‟dan 

gelen misafirlerine de ev sahipliği yapmıĢ; sosyal, kültürel anlamda iĢbirliği içinde bulunmuĢlardır. 

2017-2018 yılında, okula adını veren Alper Yazoğlu‟nun ve Kırkpınar ağalarının da katıldığı 

okulumuzu tanıtan “Ġsmiyle Müsemma” programı büyük ilgi görmüĢtür. 2018-2019 öğretim yılı baĢında 

millî eğitim müdürlüğünün  “kan ver can ver” projesine destek veren okulumuz, konunun önemini çevreye 

ve velilere anlatarak 192 ünite kan toplayarak Edirne‟de bu sayıya ulaĢan ilk ve tek okul olmayı 

baĢarmıĢtır. 

Millî Eğitim Bakanlığının bir projesi olan “Beyaz Bayrak” programına dahil olan okulumuz beyaz 

bayrak ödüllüdür. 
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2018-2019 yılında yine Millî Eğitim Bakanlığı Ve Sağlık Bakanlı ĠĢbirliği Projesi olan “Beslenme 

Dostu Okul Programına” da baĢvurumuzu yaparak sağlıklı beslenmeye, sporun önemine dair 

çalıĢmalarımızı ve etkinliklerimizi sürdürmekteyiz. 

   Her yıl geleneksel olarak “O Ses Alper Yazoğlu” ses yarıĢmaları yapılır. Ve dereceye giren 

öğrenciler ödüllendirilir. Okulumuzdan mezun olan 8. Sınıfların bayrağı 7. Sınıf öğrencilerimize teslim 

ettiği bayrak-flama teslim törenimiz de her yıl geleneksel olarak düzenlenmektedir. 

Birincilikle okulu bitiren öğrencinin ismi yaĢ kütüğüne çakılarak baĢarının kalıcılığı sağlanır. 

Okulumuz Fen Bilgisi öğretmenleri Hülya KARA ve Serap ERGÜN, TÜBĠTAK projeleri ile 

yılsonlarında gösteri deneylerinden oluĢan bilim Ģenliği düzenlemektedirler. Öğretmenimiz Hülya KARA 5 

yıl üst üste TUBĠTAK 4006 bilim fuarlarında 40 projeye danıĢmanlık yaparak fuarı gerçekleĢtirmiĢ;2018-

2019 eğitim öğretim yılında Ankara MEB Ģura salonunda gerçekleĢtirilen Ulusal Bilim Fuarına 8 gösteri 

deneyi ile katılmıĢtır. Ġlki 2017-2018 eğitim öğretim yılında yapılan S.O.S projeleri ile de öğrencilerde 

çevreye ve nesli tükenmekte olan canlılara duyarlılığı arttırmaya yönelik çalıĢmalar yapmaktadırlar. Star T 

yarıĢmasında grupça Türkiye adına en aktif çalıĢılan proje ödülünü aldık. 

2018-2019 Eğitim Öğretim yılında 3 proje ile Bölge sergisine katıldık, Bölgede seçilen bir eser 

Elazığ‟da yapılan ulusal yarıĢmada sergilenmiĢtir. 

REHBERLĠK SERVĠSĠ 

Psikolojik danıĢma ve rehberlik servisimiz, öğrenci yaĢamında bilgi ve baĢarının yanı sıra düĢünce 

ve davranıĢların da önemli bir etken olduğundan hareketle yola çıkar. 

Öğrencilerimizin geliĢim süreci içinde karĢılaĢtıkları güçlükleri problem haline dönüĢmeden 

çözmelerine yardımcı olmak, kendini tanıyan, uyum ve iletiĢim becerisine sahip, çevresine duyarlı, mutlu, 

sağlıklı, yaratıcı bireyler olarak yetiĢmelerine katkıda bulunmak temel amaçlarımızı oluĢturur. 

Mesleki ve eğitsel rehberlik çalıĢmalarına ağırlık vererek öğrencilerin kendini tanıma, bilgi ve 

yeteneklerini keĢfetme, kiĢisel özelliklerine uygun üst öğrenim kurumlarına ve mesleklere yönlendirme 

konusunda aktif çalıĢmalar yürütülmektedir. 
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OKULUN MEVCUT DURUMU: TEMEL ĠSTATĠSTĠKLER 

OKUL KÜNYESĠ: 

Temel Bilgiler Tablosu-Okul Künyesi 

Ġli:   EDĠRNE Ġlçesi: MERKEZ 

Adres: 
Fatih Mah. Alpaslan Yalkın 

Cad. 1/A MERKEZ/EDİRNE 
Coğrafi Konumu:  

Telefon No: (0284) 235 96 73 Faks No: --- 

E-posta : 706462 meb.k12.tr Web Adresi: http://alperyazoglu.meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 
706462 Öğretim ġekli: Tam gün 

Okulun 

Hizmete GiriĢ 

Tarihi: 

1992 
Toplam ÇalıĢan 

Sayısı: 
77 

 

Öğrenci 

Sayısı 

Kız 524 

 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 42 

Erkek 605 Erkek 20 

Toplam 1129 Toplam 62 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 34 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 34 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 
19 

ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi 

olan ġube Sayısı 
32 

Öğrenci BaĢına Toplam Gider 

Miktarı 
 

Öğretmenlerin Kurumdaki ortalama 

Görev Süresi 
 

 

ÇALIġAN BĠLGĠLERĠ: 

 ÇalıĢan Bilgileri Tablosu: 

Unvan: Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 3 4 

BranĢ Öğretmeni 19 39 58 

Rehber Öğretmen 1 2 3 

Ġdari personel - - - 

Yardımcı Personel 4 5 9 

Güvenlik Personeli 1 - 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 26 49 75 
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OKULUMUZUN BĠNA VE ALANLARI: 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 
A/Blok:2kat 

B/Blok:1kat 
Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 33 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik alanları (m2) 49 m
2
 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 33 FeTeM Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 33 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı(m2) 21 m
2
 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler odası (m2) 49 m
2
 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı(m2) 7551,80 m
2
 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık alan) (m2) 6052 m2    

Okul Kapalı Alan(m2) 
A-Blok:860m

2
 

B-Blok:639m
2
 

   

Sanatsal Bilimsel ve Sportif amaçlı toplam alan(m2) 1218 m
2
    

Kantin (m2) 70 m
2
    

Tuvalet Sayısı 17 adet    

Diğer (……)     

 

Sınıf Ve Öğrenci Bilgileri 

 

SINIFI ERKEK KIZ TOPLAM SINIFI ERKEK KIZ TOPLAM 

5/A 16 12 28 7/B 17 19 36 

5/B 17 13 30 7/C 17 19 36 

5/C 17 13 30 7/D 21 15 36 

5/D 16 14 30 7/E 19 17 36 

5/E 15 15 30 7/F 29 18 37 

5/F 16 14 30 7/G 20 14 34 

5/G 17 14 31 7/H 20 16 36 

5/H 19 13 32 7/I 17 21 38 

6/A 17 16 33 8/A 21 17 38 

6/B 16 15 31 8/B 21 18 39 

6/C 15 18 33 8/C 19 19 38 

6/D 17 16 33 8/D 21 18 39 

6/E 18 15 33 8/E 21 17 38 

6/F 17 17 34 8/F 21 17 32 

6/G 16 14 30 8/G 19 18 37 

6/H 18 12 30 8/H 22 17 39 

7/A 19 17 36 toplam 605 524 1129 
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DONANIM VE TEKNOLOJĠK KAYNAKLARIMIZ: 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 

Akıllı tahta Sayısı 36 adet Fotokopi Makinesi Sayısı 2 adet 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 adet Projeksiyon Sayısı 1 adet 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 adet Ġnternet bağlantı Hızı 
100 mbps. 

(Fiber) 

TV Sayısı 2 adet   

Yazıcı Sayısı 6 adet   

 

 

 
Gelir ve Gider Bilgisi 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 61.201 TL. 53.171,21 TL. 

2018 73.386,79 TL. 73.386,79 TL. 

2019 110.726.65 105.318.54 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

 
 
*PaydaĢ anketlerimizden çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir. 

 

1. Okul Müdürü

2. Okul Aile Birliği

3. Okul Müdür Yardımcıları

4. Branş Zümreleri

5. Öğretmen Kurulları
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 
 
 
 

Kesinlikle 

Katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Kısmen 

Katılıyorum

Katılmıyorum

SI
R

A
 

N
O

M
A

D
D

E
L

E
R

5
4

3
2

1
O

rt
al

am
a

M
em

nu
ni

ye
t 

Al
gı

sı

1
İh

tiy
aç

 d
uy

du
ğu

m
da

 o
ku

l ç
al

ışa
nl

ar
ıy

la
 ra

ha
tlı

kl
a 

gö
rü

şe
bi

liy
or

um
.

49
33

3
4

1
4,

39
Gü

çl
ü

2
B

izi
 il

gi
le

nd
ire

n 
ok

ul
 d

uy
ur

ul
ar

ın
ı z

am
an

ın
da

 ö
ğr

en
iy

or
um

.
43

29
2

4
1

4,
38

Gü
çl

ü
3

Ö
ğr

en
ci

m
le

 il
gi

li 
ko

nu
la

rd
a 

ok
ul

da
 re

hb
er

lik
 h

izm
et

i a
la

bi
liy

or
um

. 
45

24
6

3
2

4,
34

Gü
çl

ü
4

O
ku

la
 il

et
tiğ

im
 is

te
k 

ve
 ş

ik
ay

et
le

rim
 d

ik
ka

te
 a

lın
ıy

or
.

35
23

8
10

2
4,

01
Gü

çl
ü

5
Ö

ğr
et

m
en

le
r y

en
iliğ

e 
aç

ık
 o

la
ra

k 
de

rs
le

rin
 iş

le
ni

şin
de

 ç
eş

itl
i y

ön
te

m
le

r k
ul

la
nı

yo
r.

37
36

5
1

0
4,

38
Gü

çl
ü

6
O

ku
ld

a 
ya

ba
nc

ı k
işi

le
re

 k
ar

şı 
gü

ve
nl

ik
 ö

nl
em

le
ri 

al
ın

m
ak

ta
dı

r.
53

24
2

4
1

4,
48

Gü
çl

ü
7

O
ku

ld
a 

bi
zle

r i
lg

ile
nd

ire
n 

ka
ra

rla
rd

a 
gö

rü
şle

rim
iz 

di
kk

at
e 

al
ın

ıy
or

.
31

24
14

7
2

3,
96

Gü
çl

ü
8

O
ku

ld
a 

öğ
re

tm
en

le
r a

ra
sın

da
 a

yr
ım

 y
ap

ılm
am

ak
ta

dı
r.

54
16

1
7

2
4,

41
Gü

çl
ü

9
Ç

oc
uğ

um
un

 o
ku

lu
nu

 s
ev

di
ği

ni
 v

e 
an

la
şa

bi
ld

iğ
in

i d
üş

ün
üy

or
um

.
51

20
8

4
0

4,
42

Gü
çl

ü
10

O
ku

l t
ek

ni
k 

ar
aç

 v
e 

ge
re

ç 
yö

nü
nd

en
 y

et
er

li 
do

na
nı

m
a 

sa
hi

pt
ir.

20
32

11
8

7
3,

64
Gü

çl
ü

11
O

ku
l h

er
za

m
an

 te
m

iz 
ve

 b
ak

ım
lıd

ır.
12

27
20

13
12

3,
17

Gü
çl

ü
12

O
ku

lu
n 

bi
na

sı 
ve

 d
iğ

er
 fi

zik
i m

ek
an

la
r y

et
er

lid
ir.

20
21

15
11

16
3,

22
Gü

çl
ü

13
O

ku
lu

m
uz

da
 y

et
er

li 
m

ik
ta

rd
a 

sa
na

ts
al

 v
e 

kü
ltü

re
l f

aa
liy

et
le

r d
üz

en
le

nm
ek

te
di

r.
15

21
20

11
13

3,
18

Gü
çl

ü

(0
 - 

2,
99

 ZA
YI

F)
 

(3
,0

0 -
 5,

00
 

GÜ
ÇL

Ü)

 “V
EL

İ G
ÖR

ÜŞ
 V

E D
EĞ

ER
LE

ND
İR

M
EL

ER
İ”

 A
NK

ET
 FO

RM
U 

    
    

    
    

    
    

    
   

……
… 

Ok
ul

 M
üd

ür
lü

ğü
 20

19
–2

02
3 S

tra
te

jik
 P

la
n 

ha
zır

lık
la

rı 
çe

rç
ev

es
in

de
, i

da
re

ni
n 

ge
le

ce
ği

ni
n 

şe
ki

lle
nd

iri
lm

es
in

de
 p

ay
da

şla
rın

 ka
tk

ıla
rın

ın
 

be
kl

en
di

ği
 b

u 
ça

lış
m

ad
a k

ur
um

un
 m

ev
cu

t d
ur

um
un

a v
e 

ge
le

ce
kt

e 
ön

gö
rd

ük
le

rin
e 

yö
ne

lik
 gö

rü
ş v

e 
de

ğe
rle

nd
irm

el
er

i b
üy

ük
 ö

ne
m

 ta
şım

ak
ta

dı
r. 

An
ke

tte
 ye

r a
la

n 
so

ru
la

r, 
pa

yd
aş

 an
al

izi
nd

e 
ye

r a
lm

as
ı ö

ng
ör

ül
en

 ko
nu

 b
aş

lık
la

rın
ı iç

er
ec

ek
 şe

ki
ld

e 
dü

ze
nl

en
m

işt
ir.

 

Bu
 an

ke
tin

 ge
rç

ek
le

şt
iri

lm
es

in
de

ki
 am

aç
, k

ur
um

um
uz

un
 st

ra
te

jik
 p

la
nı

 h
az

ırl
an

ırk
en

 si
zle

rin
 gö

rü
şle

riy
le

 so
ru

nl
ar

ı, i
yi

le
şt

irm
ey

e 
ac

ık 
al

an
la

rı 
te

sp
it 

et
m

ek
 ve

 çö
zü

m
e 

yö
ne

lik
 st

ra
te

jil
er

 ge
liş

tir
m

ek
tir

. E
m

ek
 ve

 ka
tk

ıla
rın

ız 
içi

n 
şim

di
de

n 
te

şe
kk

ür
 e

de
rim

.

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

..…
……

……
.

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
Ok

ul
 M

üd
ür

ü



 

 
KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU Sayfa 18 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) ANALĠZĠ: 

Kurumumuzun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal 

iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve 

ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı 

yapılmıĢtır.  

 

Ġçsel Faktörler: 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Başarıya güdülü ve bilinçli yetiştirilmiş öğrencilerimizin fazla oluşu  

ÇalıĢanlar Tecrübeli, okulda uzun süre çalışmış, işinin ehli kişilerin çokluğu 

Veliler 
Bilinçli, eğitim düzeyi yüksek ve sosyo-ekonomik durumları iyi olan veli sayımızın fazla 

oluşu 

Bina ve YerleĢke Öğrencilerin temel ihtiyaçlarının kolayca karşılanabilecek konuma sahip olunması 

Donanım Dersler ve faaliyetler için gerekli olan donanımın verimi yüksek bir şekilde kullanılabilmesi 

Bütçe Maddi kaynaklarımızın ihtiyaca uygun şekilde dizayn edilip kullanılabilmesi 

Yönetim süreçleri İdari kadronun yetkin oluşu ve iletişiminin güçlü oluşu 

ĠletiĢim Süreçleri Tüm iletişim kaynaklarının bir arada verimli bir şekilde kullanılabilmesi 

Diğer…. Çalışma motivasyonunun yüksek oluşunun başarıyı iyi yönde tetiklemesi 

Zayıf Yönler: 

Öğrenciler Öğrenci sayısının okulumuzun derslik sayısı ve genişliğine göre fazla olması 

ÇalıĢanlar Okulun fiziki yapısının çalışanlara göre yetersiz kalışı 

Veliler Uzak çevreden gelen öğrenci velileriyle iletişimin bazen verimli olmayışı 

Bina ve YerleĢke 
Binamızın fiziksel yapısının ve okul bahçemizin sosyal, sportif faaliyetler için öğrencilere 

yeterli olmaması 

Donanım Tüm öğrencilerimize bireysel olarak yetecek donanıma sahip olunmaması  

Bütçe Paydaşlarımızın bazılarının maddi kaynak sağlamada isteksiz ve yetersiz olması 

Yönetim süreçleri İş yoğunluğunun bazen motivasyonu ve iletişimi düşürmesi 

ĠletiĢim Süreçleri Teknolojik iletişim kaynaklarının kullanımında yetersiz kalan çalışanların olabilmesi 

Diğer…. Sosyal faaliyetlerin ve hizmet içi faaliyetlerin ihtiyacı karşılayabilecek düzeye ulaşamaması 

 

DıĢsal Faktörler: 

Fırsatlar: 

Politik  
Politik açıdan (terör, iç savaş, vs.)  dezavantajlı bir bölgede olunmaması ve merkezi bir konumda 

olunması 

Ekonomik Hayırsever vatandaşların ve ekonomik düzeyi yüksek olan velilerin desteklemeye istekli oluşu 

Sosyolojik Sosyo-kültürel açıdan gelişmiş bir bölgede bulunulması 

Mevzuat-Yasal Sistemin ve mevzuatın tıkanıklıklarına karşı değişime ve gelişime açık olunması 

Teknolojik Teknolojik donanımı hızlıca ve kolay yollardan elde edebilme 

Ekolojik Doğal afet risklerinden uzak konumda bulunulması 

       

Tehditler: 

Politik  Ülkenin ve şehrin sosyo-ekonomik yapısı  

Ekonomik Okulun paydaşlarından bazılarının ekonomik düzeylerinin yeterli olmaması 

Sosyolojik Farklı sosyo-kültürel yapıya sahip öğrencilerin ve velilerin bulunması 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın ve yasal düzenlemelerin sık sık değişmesi 

Teknolojik Teknolojik araçları elde etmede bölgede ve ülkede maddi sıkıntıların bulunması 

Ekolojik Doğal afetlere karşı yeterli önlemlerin alınmayışı 
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GELĠġĠM VE SORUN ALANLARIMIZ: 

GZFT analizimiz sonucunda ortaya çıkan saptamalarımız ıĢığında ortaya koyulan temel sorun 

alanlarımız aĢağıdaki tablolarda yer alan ayrımlarla belirtilmiĢtir. 
 

 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik 

Amaç 1. 

Öğrencilerin okula uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir eğitim-öğretim sistemi 

uygulanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik 

Amaç 3. 

Okulumuzun fiziki ve beĢeri kaynaklarının sürekli iyileĢtirilmesini sağlayarak eğitim ve 

öğretimin niteliğini artırmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Stratejik 

Amaç 2. 

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayabilecek Ģekilde donanımlı olabilmeleri için 

eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

 

 

 

 

MĠSYONUMUZ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VĠZYONUMUZ: 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1- Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, anayasamızda hükmünü 

bulan Milli Eğitimin Temel amaçlarına uygun bireyler 

yetiştirmektir. 

2- Yapacağımız çalışmalarda öğrenciyi merkeze oturtan bir 

anlayışı benimsemektir. 

3- Okul, veli, öğrenci ve çevre arasındaki işbirliğini en üst 

seviyelere taşımaktır. 

4- Yeniliklere açık olmakla birlikte ahlaki ve kültürel 

değerlerinden vazgeçmeyen bireyler yetiştirmektir. 

5- Okulumuzu bulunduğu bölgede çekim merkezi haline 

getirmektir. 

6- Yönetici ve öğretmenler arasında etkili ve verimli bir iletişim 

sağlamaktır. 

7- Mesleki kazanımlarını sürekli artırıp, modern eğitim yöntem 

ve tekniklerini uygulayan, yenilik ve gelişime açık olmayı 

ilke haline getirmek. 

8- Öğrencilerimizin oryantasyon sürecini hızlandıracak 

çalışmalar yaparak öğrenciler arasında uyumu artırmak. 

9- Öğrencilerimizi bir üst eğitim kurumuna devam etmelerini, 

beceri ve kazanımlarına göre yönlendirilmelerini 

sağlamaktır. 

10-Öğrencilerimizin; kendi kararlarını alabilmelerini, eleştirel 

düşünebilmelerini ve öz değerlendirme yapabilmelerini 

sağlamaktır. 

11-Türkçeyi doğru kullanan bireyler yetişmesini sağlamaktır. 

12-Öğrencilerimizin akademik başarısının artırılmasını 

sağlamaktır. 

13-Eşitlik ve adaleti sağlamaktır. 

14-Okulda katılımcı ve demokratik bir yönetim anlayışını 

benimsemektir.  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF ve EYLEMLER 

TEMA 1: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

        Eğitim ve Öğretime eriĢim, okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okul uyum ve oryantasyon 

özel özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat 

boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

  

Stratejik Amaç 1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir eğitim-öğretim sistemi uygulanacaktır. 

      Stratejik Hedef 1.1.  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları giderilecektir. 

      
 Performans Göstergeleri 

No: 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

MEVCUT HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

P.G. 

1.1. a 

Kayıt Bölgesindeki 

öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 

%98 %99 %99 %100 %100 %100 

P.G. 

1.1. b 

Okula yeni başlayan 

öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı 

(%) 

%97 %98 %99 %100 %100 %100 

P.G. 

1.1.c 

Bir eğitim-öğretim 

süresinde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci 

oranı (%) 

%0,19 %0,12 %0 %0 %0 %0 

P.G. 

1.1.d 

Okulun özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu 

(0-1) 

0 1 1 1 1 1 

 
Eylemler: 

No. Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Okul kayıt bölgesinden okulumuza kayıt 

yaptıranların sayısı tespit edilip, sayının 

artırılması için çalışmalar yapılacaktır. 

Stratejik plan ekibi 1Eylül – 30 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti 

yapılıp erken uyarı sistemi için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Müdür Yardımcıları 
Ekim Ayından itibaren 

Her ayın ilk haftası 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin aileleriyle 

düzenli olarak görüşülecek ve görüşmeler 

yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulumuzun özel eğitime ihtiyaç duyan 

öğrenciler için kullanımını kolay hale 

getirebilmek için gerekli eksiklikler 

tamamlanacaktır. 

Müdür ve Müdür 

Yardımcıları 
Haziran 2019 
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TEMA 2: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI: 

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, 

disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek 

edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2: 
    Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve 

öğretim de kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  

Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dahil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 

akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

P.G.2.1a 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

650 680 700 750 800 850 

P.G.2.1b 
Bir eğitim-öğretim döneminde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda 

düzenlenen faaliyet sayısı 
25 25 26 26 27 27 

P.G.2.1c Öğrenci başına okunan kitap sayısı 5 6 7 8 9 10 

P.G.2.1d 5.sınıf yılsonu başarı puanı ortalaması 91.63 92 92.25 92.50 92.50 93 

P.G.2.1e 6.sınıf yılsonu başarı puanı ortalaması 91.19 92 92.25 92.50 92.50 93 

P.G.2.1f 7.sınıf yılsonu başarı puanı ortalaması 90.10 91 92 92.30 92.50 93 

P.G.2.1g 8.sınıf yılsonu başarı puanı ortalaması 92.30 92.50 92.50 93 93 93.50 

P.G.2.1h 
Ortaöğretime merkezi sınavla yerleşen 

öğrenci oranı (%) 
%14 %14 %15 %15 %15 %16 

P.G.2.1i 
Ulusal ve Uluslararası projelere katılan 

öğrenci oranı (%) 
%10 %10 %10 %11 %11 %12 

P.G.2.1k 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük 

programlarına katılan öğrenci oranı(%) 
%25 %25 %27 %27 %28 %30 

P.G.2.1L İftihar belgesi alan öğrenci oranı(%) %4 %4 %5 %5 %6 %6 

P.G.2.1m 
Takdir ve Teşekkür Belgesi alan 

öğrenci oranı (%) 
%80 %82 %83 %84 %85 %85 

P.G.2.1n 
Disiplin cezanı/yaptırım uygulanan 

öğrenci oranı(%) 
%1 %1 %1 %0,7 %0,5 %0,3 

  
Eylemler: 

No Eylem Ġfadesi Eylem sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 

İlgili branş öğretmenleri ders 

performansını artıracak ödüllendirme 

etkinliklerini daha sık kullanacak. 

Tüm Branş öğretmenleri 2019-2023 

2.1.2 

Bilimsel, kültürel, sosyal faaliyetlere 

katılımı artırmak için öğrenciler çeşitli 

ödüllendirme etkinlikleriyle teşvik 

edilecek. 

Tüm Branş öğretmenleri 2019-2023 
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Stratejik Hedef 2.2.  
Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime 

hazırlamak. 
 
Performans Göstergeleri: 

 

No 

 

PEROFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

 

MEVCUT 

 

HEDEF 

 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

P.G.2.2.a 
Rehberlik hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci oranı (%) 
70 75 80 83 86 90 

P.G.2.2.b 
Rehberlik hizmetlerinden 

yararlanan veli oranı (%) 
20 30 40 50 55 60 

P.G.2.2.c 

Destek programın katılan 

öğrencilerden hedeflenen 

başarıya ulaşan öğrencilerin 

oranı (%) 

60 65 70 75 80 85 

 
 
 
Eylemler: 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem tarihi 

2.2.1. 

Her ay öğrencilerle bir etkinlik 

planlanarak, Rehberlik Servisini daha 

yakından tanımaları sağlanacak. 

Rehberlik Servisi 2019-2023 

2.2.2. 

Veli eğitimleri ve ev ziyaretleri 

planlanarak velilerle daha aktif iletişim 

sağlamak. 

Rehberlik Servisi 2019-2023 

2.2.3. 

Destek eğitim odasından yararlanan 

öğrencilerin sosyal etkinliklere 

yönlendirilmesi sağlanacak. 

Rehberlik Servisi 2019-2023 
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TEMA 3: KURUMSAL KAPASĠTE: 

Bu tema da kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Stratejik Amaç 3:  

Okulumuzun fiziki ve beĢeri kaynaklarının sürekli iyileĢtirilmesini sağlayarak eğitim ve öğretimin 

niteliğini arttırmak. 

Stratejik Hedef 3.1.  

Plan dönemi sonuna kadar tüm personelimizin mesleki bilgi, becerilerini ve okulumuzun eğitim 

ortamları, fiziki yapı, kaynak ve ekipmanlarının kalitesini arttırarak etkin kullanımını sağlamak. 

 
Performans Göstergeleri 

No 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

P.G.3.1.a 
Öğrenci Sayısı 30’dan fazla 

olan şube oranı (%) 
33 32 32 32 31 30 

P.G.3.1.b 
Derslik başına düşen öğrenci 

sayısı 
35 35 34 33 32 32 

P.G.3.1.c 
Öğretmen başına düşen öğrenci 

sayısı 
19 19 18 18 18 17 

P.G.3.1.d 

Öğretim kademelerinde özel 

yeteneklilere yönelik açılan 

destek eğitim odalarında 

derslere katılan öğrenci sayısı 

1 1 1 2 2 3 

P.G.3.1.e 
Beyaz bayrak sertifikasına sahip 

olma durumu (0-1) 
1 1 1 1 1 1 

P.G.3.1.f 
Beslenme Dostu Okul 

Sertifikasına sahip olma (0-1) 
0 1 1 1 1 1 

P.G.3.1.g 

Kurumsal iletişim ve yönetim 

açısından çalışanların 

memnuniyet oranı (%) 
%92,5 %93 %94 %95 %96 %97 

 
 
Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem tarihi 

3.1.1. 

Okulumuzun fiziki şartlarını artıracak iş 

ve işlemler için dış paydaşlarımızla 

görüşülecek, yardım istenecek ve belirli 

bir bütçe tahsis edilmesi istenecek. 

Okul idarecileri 2019-2023 

3.1.2. 

Okul-Aile Birliği daha etkin hale getirilip 

faaliyetleri okul idaresi tarafından 

desteklenecek. 

Okul idarecileri 2019-2023 
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BÖLÜM V: MALĠYETLENDĠRME 

 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM 

Genel Bütçe 81.605 86.300 90.500 95.000 100.000 453.500 

Valilikler ve Belediyelerin 

katkısı 
- - - - - - 

Diğer (Okul Aile birlikleri) - - - - - - 

TOPLAM 81.605 86.300 90.500 95.000 100.000 453.500 

  

 

 

 

BÖLÜM VI: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik planın izlenmesi 

ve 1 yıllık geliĢim planının izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe milli 

eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 

yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara 

bağlanacaktır.  


